UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

# Universitätsbibliothek Paderborn

## Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Lect[i]o nona

**urn:nbn:de:hbz:466:1-31634**

run. sed ipse nec medicinam ad  
habere voluit. et munera contem-  
nens ad ipsa etiam non respexit  
quin potius sciens virtutem in  
infirmis profici dominum exora-  
uit ut ne quod diu viveret sanita-  
ti pristina redderetur. Sed cum  
rex omnia loca frequenter visita-  
ret et paululum salutis ab eo re-  
cipere immensas divitias ob-  
tulit. sed ille eas recipere penitus  
refusavit admonens ut inde  
monasterium construeret ubi  
monastici ordinis disciplina  
vigeret. **Tu. R.** Glor clamant  
tis erat sibi dum deserta pete-  
bat. Ingressus domos heremi-  
velut alter helyas. **P.** Associ-  
atus ei qui fons pius est req-  
ui. Ingressus. **Lectio nona.**  
**Q**uod cum rex fecisset victus  
egidius lacrimis et precibus  
regis postquam plurimum renuisset  
illius monasterii in abbatem  
promotus curam suscepit in qua ce-  
nobio adunatus dei seruus quod  
diu vixit se crebris vigiliis et  
oracionibus macerabat diurnis quoque  
ieiuniis ac assiduis abstinen-  
tiis corpus affligebat subdi-  
ctos discretam moderacione tra-  
ctabat et licet eis crucem domini  
baiulandum intimaret amore  
potius quam timore reuerendus  
omnibus haberetur. Huius fama  
rex Karolus ut audiuit eius  
impetrato aduentu reuerenter  
eum suscepit qui inter cetera sa-  
lutis colloquia rex sibi presertim  
eum rogavit ut pro ipso dignanter  
oraret. quod quidam facinus enorme  
comiserat quod nulli unquam nec ip-  
si seculo presertim auderet. **Tu. R.**  
**D**ozibus uncti vos vere iungi-  
te viti. Ut presertim hinc fuerit quod mu-  
di gaudia spreuit. Fructifere  
vitis odor ut per secula sitis. **P.**  
Pacis tranquille sitientes gau-  
dia mille. **Tr. Ad laudes q.**  
**R**ex francoz Karolus quod-  
dam prope trauit facinus quod nulli  
dicere fuit ausus sancti egidii com-  
mendavit precibus. **an.** Beatus egidius  
deo pro Karolo rege inter mis-  
sas supplicante domino petenti regis  
et venia peccati per cartulam delata  
est ab angelo. **an.** Adiectum  
erat in fine cartule quod sancti egidii  
meritis quilibet peccator ab-  
soluatur a crimine si non vult vlti-  
terius admittere. **an.** Sanctus  
vir egidius ad karolum iens de  
moniacus sanauit a karolo re-  
diens cuiusdam principis fili-  
um a morte resuscitauit. **an.**  
Tur non modice in christo si-  
dei ostia rome sibi tradita com-  
misit tyberi que ad monaste-  
rium patris forebant per equo-  
ra maris. **Hymnus capitulum. 2.**  
**P. ut supra. Sup Bndictus a**  
**O** virum laudabilem in cun-  
ctis inuocantibus se exorabilem  
qui ex antiquo hoste deo gra-  
tam se deferens victoriam ho-  
dierna die perpetuam transi-

uir ad gloriam. **Colla. vt s.**  
**Ad. ij. añ.** Serue dei uirū mi  
 serorum pastor egidi nunc pi  
 us exaudi quod nos canimus  
 tibi laudi. **Ad sextam añ.**  
**Beato egidio.** **Ad nonā añ.**  
**Vir non modice.** **In secundis**  
**vespis super psalmos fer. añ.**  
**laudes per totum. Capitulum**  
**hymnus vt in primis vespis.**  
**P.** Iustū deduxit. **Sup mag.**  
**añ.** Laus immensa dei sunt  
 huius festa diei in qua greco  
 rum flos scandit ad alta po  
 lorum inclitus egidi<sup>9</sup> qz dul  
 cia vota p eius vincula rūpū  
 tur tempestates reprimuntur.  
 sedant morbi totiqz salus da  
 tur orbi. **Sancti et rema**  
**cli. ij. septēbris fer sicut de cō**  
**beatissimorum festo. Colla.**  
 confessorū tuoz pariterqz pō  
 tificum māsuētī z remaclī do  
 mie natalicia celebrātes sup  
 plices te rogamus vt qui eos  
 celesti gloria sublimasti. nos  
 concedas ad eandem gloriāz  
 eozū precibus promoueri Per  
**Magn. vi. sep. serialiter si**  
**cut de confesso. n. ponti. Colla.**  
**S**ancti magni cōfessoris tui  
 domine confessio venerāda cō  
 ferat nobis pie deuorōnis au  
 gmentum qui in confessiōe no  
 minis tui perseverans meruit  
 honorari. Per dominum no.  
**Regine virginis septima sep**  
**tēbris serialiter sicut de vir**

**Concede ginibus. Collecta**  
 nobis omnipotens deus san  
 cre regine virginis exultari me  
 ritis et beneficiorum eius ex  
 tolli suffragijs Per dominum  
 nostrum iesum christum filiū.  
**Natiuitatis virginis Marie**  
**vij. sep. In. i. ps. sup ps Om**  
**nia laudate. añ.** Adest nāqz  
 natiuitas sacratissime virgis  
 que ex regali progenie genita  
 genuit christum regem domi  
 num ipsa intercedat p peccatō  
 nostris. **añ.** Ortus conclusus  
**añ.** Dilecte mi. **añ.** Descen  
 di in ortum nucum. **añ.** Anima  
 mea liquefacta ē. **s in vigilia**  
**assumptionis. Capitulum.**  
**D**ñs possedit me ab initio  
 viarum suarum anteqz quicqz  
 faceret a principio ab eterno or  
 dinata sum et ex antiquis an  
 teqz terra fieret. **R.** Ad nutū  
 domini cum versu et gloria p.  
**Glade vifce. Hymnus.**  
**G**ribus mater in intimis  
 felix ecclesia q̄ sa cra replicas :  
 sancte festa marie plaudent a  
 stra solum mare. **Quius ma**  
 gnifica est generatio cuius vi  
 ta sacris clariuit actibus. cui  
 ius finis honorem suum sine  
 tenet sine. **Q**ue virgo pepe  
 rit virgoqz permanet lacrauit  
 proprijs vberibus deum por  
 tantemqz gerebat vlnis prona  
 tremētibus. **F**elix multi  
 plici laude puerpera. regis